BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZVILLIMIT T TERRITORIT

Adresa: Qendér Roskovec ,web: www.bashkiaroskovec.gov.al, email eneidahoxha3@gmail.com

GRAFIKU | PUNIMEVE

Obijekti : ASFALTIMI | RRUGEVE TE BRENDESHME NE LAGJET E BASHKISE ROSKOVEC

GRAFIKU | PUNIMEVE PER SECILIN OBJEKT

NR EMERTIMI | PUNIMEVE Atati e jave

| il 11} IV

1 |Skarifikim ne rruge

2 |Shtrese stabilizanti

3 |Shtrese asfaltobetoni
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